9 cf. α. 12, 17, 1 misere legatos, veniam . . orantes. 6, 41, 6 legatus, a Vitellio . . cum . . auxiliis missus, . . coegit. II, 45, 7 qui ferociores fuerant ad paenitentiam inclinantibus missa (est) *legatio*. 14, 5 *cohortes*, . . *turmas*, . . *alam* cum Classico praefecto misit. 1, 63, 6 missae subsidiariae cohortes . . auxerant consternationem. 3, 2, 1 miserat . . cohortes Caesar, addito ut . . V, 18, 11 duas alae cum perfuga missae . . hosti circumfunduntur. II, 65, 14 (Tribellius) profugerat Britannia ob iracundiam militum; missus est in locum eius Bolanus e praesentibus. III, 59, 15 missi ab Antonio *nuntii* . . penetrabant, locum . . monstrantes. IV, 19, 2 cohortes . . missus a Civile nuntius adsequitur. 4, 73, 17 missis nuntiis vim legionum implorabat. 6, 31, 12 Parthis mittendi secretos nuntios . . auctor fuit Sinnaces. 15, 14, 5 missi (sunt) *posthac Paeto (i. q. a P. cf. 17, 11 s. g. l.) nuntii et regis conloquium petitum (est). III, 61, 6 missus extemplo Varus cum expedita manu paucos . . interfecit. IV, 49, 12 et 17 centurio a Muciano missus . . 13, 9, 7. IV, 59, 4 Classicus missus Longino . . caudem eius maturavit. 82, 8 missis equitibus explorat, . . 1, 24, 4 per pulvere, ut Drusum . . cum primoribus civitatis duabusque . . cohortibus mitteret, nullis satis certis mandatis, ex re consulturum. 2, 8, 14 missus illico Stertinus cum equite . . caedibus per fidem ultus est. 80, 5 *auxilia* . . quae reguli miserant. 4, 46, 7 (Thraeces) si mitterent auxilia, suos ductores praeficere. 3, 41, 5 Turoni . . *militi*, quem . . legatus miserat, oppressi. 4, 23, 9 missis levibus *copiis*. 6, 44, 16 copiis socialibus et quas dux R. misisset. 3, 7, 6 missam . . a Sentio famosam beneficis Martinam . . extinctam (esse). 4, 27, 10 missus a Caesare propere . . tribunus cum valida manu ducem . . in urbem traxit. 56, 17 Valerius . . sorte missus est (sc. in provinciam, qui templi curam susciperet). 12, 11, 4 petitum ab eo (sc. Augusto) regem referens, omissa Tiberii memoria, quamquam is quoque miserat (sc. reges). 14, 4 missis corruptoribus exuendam ad fidem hostes emercari. — II, 36, 8 Sabinum consulem designatum Otho rectorem copiis misit. 2, 46, 23 missus (est) . . Drusus . . paci firmator. 67, 12 maiores Lepidum Ptolemaei liberis tutorem in Aegyptum miserant. 14, 18, 5 reum agebant Strabonem, . . missum disceptatorem a Claudio agrorum. 38, 11 Clasicianus, successor Cato missus et Suetonio discors. 13, 13, 19 gemmas donum cf. b. α. 15, 3, 3 legiones subsidium cf. b. β. — IV, 59, 19 adiecere qui missi erant exemplum sumum. — II, 33, 3 idem placere Gallo . . missi qui consilium eius sciscirentur rettulerant. 2, 69, 15 simul missi a Pisone incusabantur ut valetudinis adversa rimantes.

b) c. dat. α) III, 52, 16 quibus *epistulis* Vespasiano missis effecerat, ut . . 4, 22, 8 pugionem nepoti misit. 56, 13 omnes . . detraxisse corpori tegmina nostrisque legionibus misisse. 13, 13, 19 deligit . . gemmas misitque donum matri. 16, 19, 14 flagitia . . perscripsit atque obsignata misit Neroni. β) IV, 61, 8 legatus . . inter dona missus (est) Velaedae. V, 19, 2 *legio* in superiori provinciam Gallo Annio missa (est).

15, 3, 3 legiones .. cum Verulano .. subsidium Tigrani mittit, occulto praecepto,..

c) e. *praep. ad α*) D 18, 23 legistik .. Brutus ad Ciceronem missas *epistulas*. III, 9, 16 has ad copias .. misit epistulas Caecina, temeritatem .. incusans. IV, 4, 1 miserat et Mucianus epistles ad senatum, quae materiam sermonibus praebevere. 75, 2 Civilis et Classicus misere ad Ceriale epistles, quarum haec sententia fuit. 75, 9 eum qui attulerat *et ipsas epistles ad Domitianum misit. 2, 78, 2 missis ad Tiberium epistles incusat Germanicum luxus. III, 41, 1 missis ad Vitellium *litteris auxilium postulat*. IV, 13, 10 missis ad eum Antonii litteris, quibus .. iubebatur. 1, 7, 18 literas ad exercitus tamquam adepto principatu misit. 3, 32, 1 missis ad senatum litteris Tiberius .. docuit. 56, 2 Tiberius .. mittit litteras ad senatum, quis .. petebat. 4, 29, 11 missis ad Caesarem litteris exprobarerat.. 69, 12 missis ad Caesarem litteris .. dedecus narravere. 6, 29, 7 Caesar missis ad senatum litteris disseruit.. 30, 12 ausum mittere ad Caesarem litteras, adfinitatem .. coeptam (esse). 12, 19, 5 simul legatos litterasque ad Caesarem in hunc modum mittit. 14, 10, 15 litteras ad senatum misit, quarum summa erat.. 59, 16 ad senatum litteras misit de caede Sullae .. haud confessus, verum .. turbidum ingenium esse. III, 77, 18 ipse *lauream* gestae prospere rei ad fratrem misit, percontatus .. 1, 6, 16 is ad tribunum miserat *codicillos*. 6, 47, 13 Macro-nem praesedit *commentarii* ad senatum missi ferebant. 11, 10, 21 adegit Parthos mittere ad principem R. occultas *preces*, quis .. orabant. 15, 11, 11 cf. g. l. 16, 7, 7 missa ad senatum *oratione*.. disseruit. β) A 40, 6 *libertum* ex se-cretioribus ministerii missum ad Agricolam codicillo .. tulisse. I, 19, 9 mittendos ad Germanicum exercitum *legatos*. 74, 9 Otho, revo-catis quos Galba miserat legatis, rursus ad .. copias specie senatus misit (sc. legatos). II, 82, 13 missi (sunt) ad Parthum .. legati. IV, 6, 12 placuerat mitti ad principem legatos. 21, 3, 51, 7, 60, 7 laudem .. (macularunt), missis ad Civilem legatis vitam orantes. 65, 18 legati ad .. Velaedam missi cum donis cuncta .. per-pe-travere. 2, 46, 20. 3, 73, 3. 4, 37, 1 Hispania .. missis ad senatum legatis oravit.. 12, 15, 10 externas .. gratias quae-sivere missis legatis ad Eunonen, qui .. 19, 5 cf. α. 15, 5, 15. 7, 2, 14, 14 copia Vologesi fieret mittendi ad Neronem legatos. 13, 48, 2 auditae Puteolanorum *lega-tiones*, quas diversas ordo plebs ad senatum miserant, illi .. hi .. increpantes. I, 31, 4 missus (est) et Celsus ad electos Illyrici exercitus. 67, 14 missi (sunt) ad Raetica auxilia *nuntii*, ut .. ad-grederentur. III, 69, 23 missi .. ad .. duces nuntio, qui .. nuntiaret. 12, 48, 11 cf. g. η. 15, 17, 11 cf. g. l. II, 98, 6 deprehensi cum litteris .. centurionum quidam ad Vitellium missi necantur. IV, 37, 2 cf. g. l. III, 7, 6 praefectus .. subtractus militum irae ad Vespasianum missus est. 70, 3 Martialem .. ad Vitellium misit cum mandatis et questu. IV, 32, 5 missus (est) cum mandatis Montanus ad Civilem, ut absisteret bello. 13, 3 innectae Civili catenae, missusque ad Neronem .. 24, 17 vincetos qui